
Charakteristické prvky:

Ergonomické držadlo

Displej s vysokou viditelností

Přesnost +/- 3%  v rozsahu do 500 Nm a +/- 4%  přes 500 Nm  

Odolné nastavení mechanismu

Odolnost proti agresivním hydraulickým olejům (skydrol)

Možnost volby: fixní hlava nebo vyměnitelné nástavce

Speciální  kl íč k zabránění náhodnému přenastavení kroutícího momentu

MECHANICKÝ MOMENTOVÝ KLÍČ (FIXNÍ I  VYMĚNITELNÝ)  
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�xní hlava
nebo standardní
vyměnitelný typ

příklad: 110,5 Nm, 
vysoká viditelnost
stupnice

Číslo modelu      
Kroutící moment         
Řízení          
Délka        
Hmotnost         

 

MW30
6,0-30 Nm

3/8” 
311 mm

0,7 kg

 

MW125
25-125 Nm

3/8” 
422 mm

0,9 kg

 

MW200
40-200 Nm

1/2” 
460 mm

1 kg

 

MW335
65-335 Nm

1/2” 
519 mm

1,2 kg

 

MW500
100-500 Nm

3/4” 
813 mm

3,2 kg

 

MW1000
200-1000 Nm

3/4” 
1015 mm

4,2 kg

 

MW1500
300-1500 Nm

1” 
1250 mm

8,2 kg

 

MW2000
400-2000 Nm

1” 
1250 mm

8,2 kg
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Číslo modelu      
Kroutící moment         
Řízení          
Délka        
Hmotnost         

MWA30
6,0-30 Nm

9 x 12
298 mm
0,58 kg

MWA125
25-125 Nm

9 x 12
422 mm

0,8 kg

MWA200
40-200 Nm

14 x 18
455 mm
0,92 kg

MWA335
65-335 Nm

14 x 18
515 mm
1,06 kg

MWA500
100-500 Nm

24 x 32
840 mm
4,04 kg

MWA1000
200-1000 Nm

24 x 32 
1040 mm

4,93 kg

MWA1500
300-1500 Nm

27 x 36 
1250 mm

8 kg

MW2000
400-2000 Nm

27 x 36
1250 mm

8 kg
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speciální klíč k 
zabránění náhodnému 
přenastavení kroutícího
momentu


